
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

12.07.2023 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik “S&L STUDIO ” SHPK 

Tiranë Njësia bashkiake nr 9, Rruga e Barikadave, pallati 26, kati 7, hyrja 5 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64749-04-03-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Plotësimi i punimeve të mbetura  në 

aksin Porto  Romano - Durrës, Loti 3”, me fond limit: 5,798,242.13 (pesë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e dyzet e dy pikë trembëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 11 Prill 2023, Nr. 32 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “S&L STUDIO” SHPK                                                     L61606040D 

2.  “TOWER” SHPK                                                             L21717003H 

 



* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “S&L STUDIO” SHPK                                                                           L61606040D 

        

Vlera: 5,794,000 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 283,20 

 

2. “TOWER” SHPK                                                                                      L21717003H 

Vlera: 4,758,024.21 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesë) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar:  

“TOWER” SHPK                                                                                            L21717003H 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Operatorët ekonomikë në përgatitjen e ofertes së tyre duhet t’i referohen VKM nr. 354,datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, si dhe në mbështetje të Udhëzimit të Agjencisë së 

Prokurimit Publik datë 25.07.2017, Nr. 5585 Prot “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354,datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin e territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Të gjitha ofertat me vlerë më të ulët se vlera minimale e lejuar dhe me vlerë më të lartë se vlera 

maksimale e lejuar, sipas përcaktimeve të bëra në VKM nr. 354, datë.11.05.2016 “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, 

do të skualifikohen. 

Operatori ekonomik duhet të respektojë legjislacionin në fuqi dhe tarifat minimale të shërbimit të 

mbikqyrjes së punimeve referuar VKM nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”, duke 



dorëzuar një ofertë të detajuar ekonomike e cila garanton Autoritetin Kontraktor në përmbushjen 

e termave të referencës. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “S&L STUDIO” SHPK                                  

me adresë: Tiranë Njësia bashkiake nr 9, Rruga e Barikadave, pallati 26, kati 7, hyrja 5, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,794,000 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 283,20 është identifikuar është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga 

Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :   +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Evis Berberi 


